令和３年３月１２日

関係各位

福島県立光南高等学校長

令和３年度福島県立光南高等学校入学者選抜前期選抜の

新型コロナウイルス感染症対策に係る合格発表場所及び

合格通知書等の配付場所について

 標記の件につきまして、新型コロナウイルス感染症対策を徹底するため次のように対応しますので、

ご確認お願い致します。

１ 合格発表場所について

西昇降口および東昇降口

２ 合格発表日時について

令和３年３月１５日(月) 正午以降

３ 合格通知等の配付場所について

西昇降口：受験番号２１０９～２１３２、３００１～３０７６

東昇降口：受験番号２００１～２１０８

  ※３月３日（水）学力検査の日の受付と同じ場所です。

（事務担当 教頭 電話 0248-42-2205）

西昇降口

2109～2132

3001～3076

乗
降
の
み

東昇降口

2001～2108

駐 車 場

出
口

入
口